中国邮政集团公司上海市分公司 2024 年寄递邮件自提代投服务外包集中采购项目 (第二次)成交候选人公示

一、招标人:中国邮政集团有限公司上海市分公司

地址: 上海市虹口区天潼路 395号

电话: 021-63936666

二、招标代理机构:上海中世建设咨询有限公司

地 址:上海市普陀区曹杨路 528 弄 35 号(中世办公楼)

联系人: 严大为、王畅、俞晴怡

电 话: 021-62446385、62441359

邮 箱: yandawei@cwcc.net.cn

三、项目名称:中国邮政集团公司上海市分公司 2024 年寄递邮件自提代投服务外包集中采购项目(第二次)

项目编号: SHYZCG 2024-059 (代理机构内部编号: 招案 2024-1545)

四、公示发布媒体:

中国邮政官方网站(www.chinapost.com.cn)

中国招标投标公共服务平台(www.cebpubservice.com)

中国采购与招标网(www.chinabidding.com.cn)

中国邮政电子采购与供应平台(https://cg.11185.cn/)

五、招标公告发布日期: 2024年6月3日

评审日期: 2024年7月2日

六、包件1:宝山

成交候选人:上海易韵商务服务有限公司

包件 4: 嘉定(大专院校)外区

成交候选人: 上海驿控信息科技有限公司

包件 6: 松江(大学城) 外区

成交候选人: 上海驿控信息科技有限公司

包件9:青浦

成交候选人: 上海驿控信息科技有限公司

包件 10: 普陀

成交候选人: 上海驿控信息科技有限公司

包件 19: 嘉定(大专院校)校区

成交候选人: 上海驿控信息科技有限公司

在此, 谨对积极参与本项目的所有供应商表示衷心的感谢!

如对成交结果有异议,请于本公示发布之日起三日内以书面形式向上海中世建设 咨询有限公司(地址:上海市曹杨路 528 弄 35 号(中世办公楼)三楼,邮编: 200063,联系电话:021-62446385,联系人:严大为)提出质疑。

特此公示!